agit, accipere numismata terma, et pro suo zeugario [seu iugo boum laboratorum vel et praedio rustico] numismata scena; et pro semente atque annona sua modios frumenti quinqueagenos quaternos. Si qui tales captivi et baptizati Saraceni elocati quasdam in domos et siliibus quorundam patrum familias iuncti matrimonio fuerint, sive militaris, sive urbana sit illa familia, in quam talis aliquis gener Saracenus intraverit, debet illa per triennium excusari et immunis haberi tam a specierum annonariarum praestatione et devectione, quam a focagio seu tributo ex fociis et caminis solvendo. Sed elapsō illo triennio debet illa domus vel familia rursus, ut ante, pariterque ceteris utrumque onus praestare. Talibus porro bello captis, aut et aliis quibusdam, si territorium ad inhabitandum assignatum fuerit, manent per primum triennium liberi ab omni vexatione servitii publici, neque annonam et diaria militi praestant. Elapsō autem illo triennio, praestant utrumque. Miles equestris debet habere facultates immobiles, id est fundos vel praedia, ad valorem quinque, aut ad minimum quatuor literarum. Imperialis miles clasicarius debet habere facultates immobiles, fundos puta et praedia, valoris trium literarum. Typus seu agendī formula a maioribus tradita pervenit ad haec usque nostra tempora talis. Quo tempore est expeditio militaris, non dantur militantibus tirones, collatores et contribuentes, ut hominibus peculii: sed debet quisque seorsim et

λεύειν τὴν ἰδίαν στρατείαν. έὰν δὲ παντελῶς ἔξαπορθσιν
Β καὶ οὐ δύνανται οὐδὲ μετὰ τῶν διδομένων αὐτοῖς συνδοτῶν
τὴν ἰδίαν στρατείαν ὅχηπηρετεῖν, τότε ἀδορεύονται καὶ δί-
δονται εἰς ἀπελάτας, ἐξ ὧν καὶ Τζέκωνες ἀφοριζόνται εἰς
τὰ κάστρα. οἱ δὲ τόποι τῶν τοιούτων στρατιωτῶν μένουσιν
ἀνεκπόλητοι, περιοριζόμενοι καὶ ἀφοριζόμενοι εἰς τὸν δημό-
σιον, ἵνα πάλιν, ἐὰν συμβῇ τινα ἔκ. τῶν ἀδορευθέντων ἀγα-
κτήσασθαι ἐαυτὸν, ἀναλαμβάνῃ τοὺς ἰδίους τόπους, καὶ ἀπο-
καθίστασθαι εἰς τὴν ἰδίαν στρατείαν.

C

ΚΕΦ. γ'.

10

Ἐτσιν αἱ κατὰ τύπον φύγας τῶν στρατηγῶν καὶ κλεισουραρχῶν,
καθὼς ἁρογεύοντο ἐπὶ Λεοντος τοῦ φιλοχερίστου δεσπότου.

Ο στρατηγὸς τῶν Ἀγατολικῶν λλ. μ'. ὁ στρατηγὸς τῶν
Ἀρμενιάκων λλ. μ'. ὁ στρατηγὸς τῶν Θρᾳκησίων λλ. μ'. ὁ
στρατηγὸς τοῦ Ὄψικον λλ. λ'. ὁ στρατηγὸς τῶν Βουκελλα-15
ρίων λλ. λ'. ὁ στρατηγὸς Καππαδοκίας λλ. κ'. ὁ στρατη-
γὸς τοῦ Χαρσιανοῦ λλ. κ'. ὁ στρατηγὸς Παμφλαγωνίας λλ.
κ'. ὁ στρατηγὸς Θράκης λλ. κ'. ὁ στρατηγὸς Μακεδονίας

*viritum pro se militare. Si quin autem pauperes fuerint et expensis
militaribus faciendis non pares, illis dantur contribuētes; quo nempē
habent per eos sufficientem suam necessariam subsistentiam, et pos-
sint suam militiam in corpore suo facere. Quodsi vero prorsus ad
incitas redacti qui fuerint, ut ne quidem cum ipsis attributis sibi
contribuentibus incumbens sibi servitū exequi valeant: illi ado-
rantur seu ad oras et feces exercitus reiiciuntur, et amandantur ad
abiegos, [latrunculos, leves milites, excursionibus in agrum hostilem
et praedis agendis tautum destinatos.] e quibus etiam Tzecones [seu
Peloponnesiaci] desumuntur et seliguntur in castella ad agenda inter-
rim praesidia, dum veri milites ob bella abaunt. Loca vero vel
fundī aut praedī ipsorum hero interea vacant, neque alii cuidam
traduntur, sed manent sequestrata et affixis sacris bullis signata, ut
nons fructus eorum ad aerarium publicum redeat; eo fine, ut, si
tali cuidam cassato contingat facultas fortunam suam afflictasque res
restaurandi, recuperet fundos pristinos militiamque pristinam.*